Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад «Казачок» х.Лозной

ПРИКАЗ

16.11.2023 г.                                                                                            № 20 - о

х.Лозной

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наствничества в

МБДОУ д/с  «Казачок» х.Лозного на 2023- 2024  учебный год,утвержденной приказом от

№ 21-о 16.11.2023г. №20 – о, в связи с поступлением в д/с «Казачок» молодых

педагогов(воспитателей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками воспитателей: Исаеву С.А, Лазареву Л.В

2.Сформировать следующие наставнические пары

Исаева С.А – Логинова Л.С

Лазарева Л.В – Маеренкова О.В

3. Старшему воспитателю Тихоненко К.Е.

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты и работу клуба  молодых педагогов

«Школа молодого педагога» на 2023 – 2024 год.

3.3. Отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              Т.В.Машнич

	ПРИКАЗ

		2023-11-20T15:28:01+0300
	Заведующий Машнич Татьяна Владимировна